[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«21»  октября   2021 г.

     г. Осташков

   № 1463
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 02.03.2020 г.  № 317 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01.07.2021 г. №276-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Осташковского городского округа Тверской области, рассмотрев Протест Осташковской межрайонной прокуратуры от 08.09.2021 №52а-2021, Администрация Осташковского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 02.03.2020 г.  № 317 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», а именно в приложении к постановлению:
1.1 подпункт 4 пункта 2.8.3.1.  раздела 2.8. административного регламента изложить в следующей редакции:  «4) в отношении земельного участка отсутствует информация о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ http://осташковский-район.рф в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также опубликовать в печатном издании газете «Селигер».

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Иванкина И.Д.

Заместитель Главы Администрации

Осташковского городского округа
И.Д. Иванкин
_1601272344.unknown